
Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace 

Přihláška do školní družiny k pravidelné denní docházce pro školní rok 2023 /2024__   

 

Jméno a příjmení žáka:                                                                                Třída:                                               

Datum narození:                                                              Zdravotní pojišťovna: 

Bydliště:                                                                                                    

Upozornění na zdravotní stav dítěte:  

Jméno a příjmení 1.zákonného zástupce: 

Mobil:                                     Tel.do zaměstnání:                                 E-mail:      

Bydliště : 

Jméno a příjmení 2.zákonného zástupce: 

Mobil:                                   Tel. do zaměstnání:                                  E-mail:       

Bydliště: 

Pravidelná denní docházka od (datum):                                                Datum podání přihlášky:                                          

Jméno a příjmení krizové osoby:                                              Mobil: 

  

Poznámka : 
 

 

 

Záznamy o odchodech dítěte ze školní družiny 

Upozornění zákonným zástupcům: Má-li být dítě uvolněno z družiny samostatným odchodem (nebo v jiném čase 

než je uveden na přihlášce), musí se prokázat písemným vyzváním zákonného zástupce, který tímto přebírá právní 

zodpovědnost za dítě. Odchody na základě telefonické žádosti nejsou možné. Doba k vyzvednutí dítěte: do 

13,30hod., po 15 hod, po kroužku 

Den Hodina 

odchodu 

Poznámka o způsobu odchodu dítěte z družiny      

SAMO nebo V DOPROVODU uvedené osoby 

(rodič, sourozenec, prarodič,.. uveďte příjmení a jméno) 

 

Změna od: 

 

Změna od: 

Pondělí 

 

    

Úterý 

 

    

Středa 

 

    

Čtvrtek 

 

    

Pátek 

 

    

 

Jsem seznámen s Vnitřním řádem ŠD.(Dokument v plné verzi k nahlédnutí v ŠD). Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte 

z činností družiny na nástěnkách, školních webových stránkách a pro další prezentaci školy: ano - ne    

                                                                     

Datum:………………………………                                      Podpis zákonného zástupce:………………………………..……………………. 

 

 


